
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Wykonywanie napraw i kalibracji radarowych miernikó w prędkości, fotoradarów oraz 
wideorejestratorów NR SPRAWY 33/2010 

Numer ogłoszenia w BZP: 99026 - 2010; data zamieszczenia: 09.04.2010 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie napraw i 
kalibracji radarowych mierników prędkości, fotoradarów oraz wideorejestratorów NR 
SPRAWY 33/2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonywanie napraw i kalibracji radarowych mierników prędkości, 
fotoradarów oraz wideorejestratorów, których typy zostały wymienione w załącznikach 1-13 
do siwz oraz przekazywanie tych urządzeń do Okręgowego Urzędu Miar w celu wykonania 
legalizacji, na podstawie otrzymanego zlecenia, którego wzór stanowi załącznik nr 14 do 
siwz. Usługi wykonywane będą w siedzibie Wykonawcy, po zakończeniu waŜności 
świadectwa legalizacyjnego kaŜdego z urządzeń. Zamawiający wymaga, aby świadectwo 
legalizacyjne na wykonaną legalizację kaŜdego typu urządzenia było waŜne 6 miesięcy od 
dnia legalizacji zgodnie z ustawą z dnia 11 maja 2001r. Prawo o miarach (Dz.U. z 2001r. Nr 
63 poz. 636 z późn. zm.) i przepisami wykonawczymi do ustawy. Wysokość gwarancji na 
wykonaną naprawę danego urządzenia oraz na wymienione części i podzespoły w 
urządzeniach ma wynosić nie mniej niŜ 6 miesięcy od dnia przyjęcia sprzętu przez 
bezpośredniego uŜytkownika.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.41.00.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 13. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 18. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 
spełniają warunki, dotyczące: 1 ) posiadania uprawnień do wykonywania 
określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania, Zamawiający dokona oceny spełnienia przez 
Wykonawców tego warunku udziału w postępowaniu na podstawie 
załączonych aktualnych odpisów z właściwych rejestrów(jeŜeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru) i oświadczeń, zgodnie z formułą 
spełnia-nie spełnia z uwzględnieniem przepisu art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi 
wynikać jednoznacznie, Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 
spełniają warunki, dotyczące: 1 ) posiadania wiedzy i doświadczenia, 
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców tego warunku 
udziału w postępowaniu na podstawie załączonego oświadczenia, zgodnie z 
formułą spełnia-nie spełnia z uwzględnieniem przepisu art. 26 ust. 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Z treści załączonych do oferty dokumentów 
musi wynikać jednoznacznie, Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców tego warunku 
udziału w postępowaniu na podstawie załączonego oświadczenia, zgodnie z 
formułą spełnia-nie spełnia z uwzględnieniem przepisu art. 26 ust. 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Z treści załączonych do oferty dokumentów 
musi wynikać jednoznacznie, Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców tego warunku 
udziału w postępowaniu na podstawie załączonego oświadczenia, zgodnie z 
formułą spełnia-nie spełnia z uwzględnieniem przepisu art. 26 ust. 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Z treści załączonych do oferty dokumentów 
musi wynikać jednoznacznie, Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców tego warunku 
udziału w postępowaniu na podstawie załączonego oświadczenia, zgodnie z 
formułą spełnia-nie spełnia z uwzględnieniem przepisu art. 26 ust. 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Z treści załączonych do oferty dokumentów 
musi wynikać jednoznacznie, Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

•  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 



1. Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. PowyŜsze dokumenty muszą być 
złoŜone w formie oryginału. 2. W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał 
pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza. 3. parafowany wzór umowy (wzór 
stanowi załącznik nr 18 do siwz), 4. wypełniony co najmniej jeden z załączników 1-13(do 
siwz) wraz z podaniem okresów gwarancji PowyŜsze dokumenty muszą być opatrzone 
pieczęcią i podpisem osoby (osób) upowaŜnionych do reprezentowania Wykonawcy, za 
wyjątkiem wzoru umowy, który moŜe być jedynie parafowany. 5. W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagane jest określenie 
pełnomocnika do ich reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu 
i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa, z którego 
musi wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, naleŜy załączyć do oferty. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja 
Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 / 8- piętro/. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  20.04.2010 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 



11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu 
pokój 801 / 8- piętro/. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


